
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 266

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:20:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 82/2023

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2023 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2023 23:59:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2023 23:59:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 082/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO,
MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE 2 (DOIS) GERADORES DE 180 KVA,
SENDO 1(UM) GERADOR ATIVO E 1(UM) GERADOR STANDY BY PARA O EVENTO 29º
ENCONTRO DE CAVALEIROS E AMAZONAS DE SANTO ANTONIO DO JARDIM, NOS DIAS
05, 06 E 07 DE MAIO DE 2023
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 082/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO,
MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE 2 (DOIS) GERADORES DE 180 KVA,
SENDO 1(UM) GERADOR ATIVO E 1(UM) GERADOR STANDY BY PARA O EVENTO 29º
ENCONTRO DE CAVALEIROS E AMAZONAS DE SANTO ANTONIO DO JARDIM, NOS DIAS
05, 06 E 07 DE MAIO DE 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 0822023 ASSINADO Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/266/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0822023strong-para-strongcontratacao-de-empresa-para-locacao-montagem-manutencao-e-desmontagem-de-2-dois-geradores-de-180-kva-sendo-1um-gerador-ativo-e-1um-gerador-standy-by-para-o-evento-29-encontro-de-cavaleiros-e-amazonas-de-santo-antonio-do-/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab283365aeb83e5503bbbfef6397f1e.pdf

